
Agentura Koniklec, o. p. s. ve spolupráci s webem Pražské stromy srdečně zve na vycházku

pondělí 23. dubna 2018 
Sraz je v 16:15 hod. u tramvajové zastávky Poliklinika Modřany

Komentovaná procházka vás zavede především ke stromům, které 
připomínají důležité milníky v našich dějinách. Podíváme se na příklad k lípě 
Evropy, stromu milénia či ke stromořadí studentů. Účastníci si budou moci 

zároveň vyzkoušet nejmodernější formu označení památných  
a významných stromů, prostřednictvím „chytrého“ mobilního telefonu. 

 
Délka vycházky je zhruba 2 km. 

Všichni účastnící obdrží zbrusu novou publikaci  
„Vycházky za pražskými stromy nejen pro seniory“. 

Průvodcem vycházky bude dendrolog Aleš Rudl,  

autor webu Pražské stromy. 

Na vycházku se přihlašujte přes kontaktní formulář webu Pražské stromy   

www.prazskestromy.cz nebo na e-mailu prazskestromy@seznam.cz. 

Vycházky pořádá Agentura Koniklec, o. p. s.  a web Pražské stromy, který v dubnu slaví již 8 let 
od svého vzniku. 

Akce je součástí projektu Vycházky za pražskými stromy pro seniory podpořeného  
Hlavním městem Prahou. 

Za významnými stromy  
Modřan


